Künyede tazime delalet etme yönleri ise Ģunlardır:

13

Ġbnu‟l-Esir, a.g.e., ,s.1-42
14 Seyyid Muhammed Rıza el-Huseynî, Turasuna, (el-Kunye: hakikatuha ve mizatuha ve eseruha fi‟l-hadarati

ve‟l-ulumi‟l-islamiyye), sene-4, sy. 4 , s.10
15

Ġbn Manzur, a.g.e., XX/98
16 el-Ehdel, el-Kevakibu‟d-Durriyye, Beyrut 1995/1415, I/52
17

Ġbn Kuteybe, Te‟vîlu MuĢkilu‟l-Kur‟an, (nĢr. Seyyid Ahmed Sakr), Kahire 1393/1973, s. 256
18

el-Ġstirabadî, Rıza Muhammed el-Hasen, ġerhu‟l-Kâfiye, Matbaatu‟Ģ-ġeriketi‟s-Sahafiyye, Ġst. 1310, II/139